CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
• Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
• Tecnologia DPL per emissione
controllata UGR<19

Rosone di alimentazione
a 3-5 poli - lunghezza
cavo 2000mm.
Kit per installazione
a plafone.
IN
C
A
S
S
O
145
DPLABSENT ESSENTIAL
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
41DPL18K4E 18W 1750 295x295
41DPL36K4E 36W 4140 595x595
41DPL22K4EM3 22W 2150 595x295
41DPL36K4EM3 36W 4140 1195x295
41DPL60K4EM6 60W 7150 1195x595
41DPL58K4EM3 58W 6670 1495x295
Cod. 3000K Led lm Lmm
41DPL18K3E 18W 1610 295x295
41DPL36K3E 36W 3809 595x595
41DPL22K3EM3 22W 1978 595x295
41DPL36K3EM3 36W 3809 1195x295
41DPL60K3EM6 60W 6578 1195x595
41DPL58K3EM3 58W 6136 1495x295
41AA17E 41AA1330E 00AA16
00AA165P
41AAE300300
41AAE600600